



CERTYFIKAT

ISO 9001:2008



SP ZOZ ZESPÓŁ SZPITALI MIEJSKICH

ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-500 Chorzów

tel. (032) 3499115, faks (032) 2413952

NIP: 627-19-23-530 REGON: 271503410

Dział Zamówień Publicznych

tel. (032) 3499-298, faks (032) 3499-299

po godz. 15⁰⁰ faks (032) 3499119

e-mail: zp@zsm.com.pl, <http://www.zsm.com.pl>

Chorzów, dnia 28.07.2017r.

SP ZOZ ZSM / ZP/230/31.6/2017

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pod nazwą: **„Rozbudowa Pawilonu nr I o nową kubaturę wraz z modernizacją wschodniego skrzydła na potrzeby apteki, oddziału AilT wraz z wejściem głównym do budynku szpitala na terenie ZSM w Chorzowie przy ul. Strzelców Bytomskich 11 wraz z wymianą windy w Pawilonie I i dostawą oraz montażem agregatu prądowłczego na potrzeby szpitala”**

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że Wykonawcy biorący udział w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej w złotych równowartość kwoty 5 225 000 euro zwrócili się do Zamawiającego z prośbą o udzielenie odpowiedzi na zadane pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań oraz udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1: Prosimy o jednoznaczne określenie, kto ponosi odpowiedzialność za błędy i braki projektowe – kto będzie je uzupełniał lub poprawiał.

Odpowiedź nr 1: Z ryczałtowego charakteru wynagrodzenia oraz szczegółowych zapisów umownych wynika, że na wykonawcy ciąży obowiązek sprawdzenia dokumentacji w zakresie umożliwiającym zrealizowanie zadania zgodnie z opz. Zamawiający uznaje, że wszelkie braki w dokumentacji musiałyby zastać stwierdzone w trakcie przygotowywania oferty (szczególnie w jej części kosztowej). Zgodnie z zapisami umownymi zamawiający uznaje, że w cenie ofertowej wykonawca wycenił wszelkie prace (projektowe i realizacyjne) umożliwiające realizację wymagań siwz. W zakresie błędów projektowych odpowiedzialność ponosi projektant.

Pytanie nr 2: Prosimy o korektę odpowiedzi nr 8 z dnia 25.07.2017r., która jest wymijająca. Pytanie dotyczyło konkretnego typu i producenta zastosowanego systemu, a nie wykonawcy elewacji. Dokumentacja powykonawcza jaką posiada Zamawiający na pewno zawiera dokładne informacje na temat zastosowanych fasad.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że żądanie wskazania nazw producentów we ww. przypadku narusza postanowienia ustawy Pzp (art. 29. 3. oraz 30 ust. 8). Jednocześnie wskazuje, że dla zastosowanego klinkieru założenia zostały zatwierdzone przez konserwatora Zabytków. W przypadku systemu mocowania fasady wszystkie niezbędne dane zawarto w opublikowanej dokumentacji (m.in.):

- 1) Strona 43 dokumentu: Projekt budowlany architektury [opublikowany plik Projektu budowlanego: SKMBT_C55217072615530.pdf]
- 2) PW 19 - rozwinięcie fasady SFB 4150 [w Projekt budowlano-wykonawczy; Architektura]
- 3) Od strony 22.: PROJEKT WYKONAWCZY - 7.3. Wykonanie nadziemnej części konstrukcji żelbetowych.
Uwaga: Należy użyć okładziny klinkierowej produkcji polskiej firmy CRH KLINKIER wzór ALFA impregnowany oraz cegły pełnej klinkierowej tej samej firmy wzór ALFA. Fasada dolnej części obiektu wykończona okładziną klinkierową, spoinowana spoina płaska, minimalnie zagłębiona do sfazowania lica okładziny klinkierowej. Do spoinowania należy użyć masy spoinowej mrozoodpornej o odcieniu piaskowym.

Pytanie nr 3: W podobnie niejednoznaczny sposób udzielono odpowiedzi na pytanie nr 19. Nie ma takiego produktu w sprzedaży jak „okładzina klinkierowa” prod CRH wzór Alfa. Są natomiast płytki i cegły prod CRH wzór Alfa. Właśnie z powodu niejednoznacznego opisu w pkt 7.3 Opisu PW Architektury skierowaliśmy to pytanie do Zamawiającego. W związku z tym prosimy o potwierdzenie, że tylko w przypadku detalu schodów zewnętrznych wejścia głównego oraz parapetów okiennych należy zastosować cegłę klinkierową, a w pozostałych miejscach płytki klinkierowe.

Odpowiedź nr 3: Zamawiający sprostowuje określenie „okładzina klinkierowa” na właściwe: „płytki klinkierowe” [<http://klinkier.pl/produkty+alfa> lub http://klinkier.pl/files/products_db/files/pl_3_20170706_121250.pdf – dostępne wymiary, specyfikacja]. Jednocześnie potwierdza, że tylko w przypadku detalu schodów zewnętrznych wejścia głównego oraz parapetów okiennych należy zastosować cegłę klinkierową, a w pozostałych miejscach płytki klinkierowe.

UWAGA: mając na uwadze prośby Wykonawców, Zamawiający podjął decyzję o przesunięciu terminu składania ofert z dnia 1.08.2017, godzina 10:00 na dzień 4.08.2017, na godzinę 10:00.

Powyższe prowadzi do zmiany zapisów SIWZ na następujące:

- 1) Rozdział VI. WADIUM
Termin wniesienia wadium upływa dnia 04.08.2017r. o godzinie 10.00
Pozostałe zapisy Rozdziału VI SIWZ – bez zmian.
- 2) Rozdział X. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT

ust. 2 Termin składania ofert upływa dnia: 04.08.2017 r. o godz. 10⁰⁰

Pozostałe zapisy Rozdziału VI SIWZ – bez zmian.

- 3) **XI. TERMIN I MIEJSCE OTWARCIA OFERT**
Termin otwarcia ofert: **04.08.2017 r. o godz. 10³⁰** siedziba Zamawiającego: budynek Administracji Zespołu Szpitali Miejskich, II piętro, pokój 204.
Pozostałe zapisy Rozdziału VI SIWZ – bez zmian.

Jednocześnie zamawiający opublikował ogłoszenie o zmianie ogłoszenia pod numerem BZP nr 500005738-N-2017 z dn. 28.07.2017 r. wprowadzający ww. informacje.

Z poważaniem


DYREKTOR
SP ZOZ Zespół Szpitali Miejskich
mgr Anna Kaysok

